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MARREVESHJE BASHKEPUNIMI

Sot mé daté / /2019, né Tirané nénshkruhet kjo Marréveshje Bashképunimi (né vijim

referuar si Marréveshja) midis paléve:

“Universiteti Europian i Tiranés” sh.p.k., me seli n&: Bulevardi "Gjergj Fishta", Nd.70, H.1,
Njésia Bashkiake Nr.7, Kodi Postar 1023, Tirang, Shqipéri, regjistruar me Numrin Unik t&
Identifikimit t& Subjektit (NUIS) K62029010L, pérfagésuar rregullisht nga z. Arbi Agalliu né
cilésiné e Administratorit. madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, kétu e mé
poshté referuar si UET;

dhe

Shogérisé “Operatori i Shpérndarjes sé¢ Energjis¢ Elektrike” Sh.A., person juridik i s€
drejtés shqiptare rregjistruar me Vendimin Nr. 38587, t& datés 19.06.2007 t& Gjykatés s¢ Rrethit
Gjygésor Tirang, me seli Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa 88, H. I, Njésia Administrative Nr.
7. 1023, Tirang, Shqipéri, pajisur me NUIS K72410014H. pérfagésuar nga Administratori z.
Adrian CELA, madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, né¢ vijim referuar si
“OSHEE”,

“UET” dhe “OSHEE” do té referohen individualisht si “Pala” dhe bashkérisht si “Palét”.

BAZA LIGJORE
- Ligji Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoggrité tregtare”, i ndryshuar;
- Ligji Nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,
- Ligji Nr. 43/2015, “Pér sektorin e energjisé elektrike”, i ndryshuar,
- Ligji Nr. 9887, daté 10.03.2008, “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale™, i ndryshuar,
- Statuti i Shogérisé “Universiteti Europian i Tiranés” Sh.p.k
- Statuti i Shogérisé “Operatori i Shpérndarjes s¢ Energjisé Elektrike” Sh.A, i ndryshuar;
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